
 БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради від 06.08.2015 
року № 1537-57-06 «Про затвердження Програми фінансового 

забезпечення діяльності Броварської міської ради,  її виконавчих 
органів та комунальних підприємств міста, пов’язаної із вчиненням 

правочинів на 2015-2016 роки»

З метою належного забезпечення здійснення правочинів та юридичного 
супровіду діяльності виконавчих органів Броварської міської ради, 
відповідно до пункту 22 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про гарантії 
держави щодо виконання судових рішень», враховуючи рекомендації 
постійної депутатської комісії з питань бюджету та соціально-економічного 
розвитку,  Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

         1.Внести зміни до рішення Броварської міської ради від  06.08.2015 
року № 1537-57-06 «Про затвердження Програми фінансового забезпечення 
діяльності Броварської міської ради,  її виконавчих органів та комунальних 
підприємств міста, пов’язаної із вчиненням правочинів на 2015-2016 роки», 
а саме викласти додаток 2 у новій редакції.

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Андрєєва В.О. та на комісію з питань бюджету та 
соціально-економічного розвитку.

Міський голова                                                                              І.В.Сапожко

м. Бровари
від 24.12.2015 року
№ 27-03-07



Додаток 
до рішення Броварської 
міської ради від 24.12.2015
№ 27-03-07

1. Фінансування заходів Програми

       Платником витрат, направлених на забезпечення діяльності  
Броварської міської ради та її виконавчих органів по даній Програмі є 
виконавчий комітет Броварської міської ради.

№
Напрямок діяльності

Орієнтовна сума 
видатків на 2015 
рік (тис. грн)

Орієнтовна сума 
видатків на 2016 
рік (тис. грн)

1. Оформлення правочинів у 
нотаріуса,  відповідно до Закону 
України «Про нотаріат»

20 40

2. Проведення процедур ліквідації 
комунальних підприємств 
Броварської міської ради

50 100

3. Укладання цивільно-правових 
договорів та інших правочинів, 
які передбачені нормативно-
правовими актами України

50 40

4. Фінансова підтримка 
комунальних підприємств міста, 
в тому числі погашення 
кредиторської заборгованості 
минулих періодів

217 300

5. Виконання рішень суду, про 
стягнення коштів

20 40

6. Інші видатки 140 10
Всього: 497 530

 

Міський голова                                                                    І.В. Сапожко


